EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12022/2015
REFERENTE AO PREGAO PP-SRP 022/2015

OBJETO: Prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria, bem
como alimentação de sistemas e apresentação de pleitos para captação de recursos
financeiros destinados ao município de Nova Olímpia-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: SERPRA SERVIÇOS PROJETOS E ASSESSORIA LTDA - CNPJ
07.123.969/0001-07.
VIGENCIA: 22/07/2015 A 22/07/2016
VALOR ESTIMADO: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

Nova Olímpia/MT, 22 de Julho de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.